
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Гаєвського С.В. щодо ліквідації наслідків та усунення причин 

підтоплення дощовими водами будинків по вул. Юридика (зокрема відновлення 

засміченого мешканцями одного з будинків рову, по якому відводилася вода), а 

також надання інформації стосовно того, хто понесе відповідальність за 

допущення засмічення вищевказаного рову та хто і як буде відшкодовувати 

збитки постраждалим від підтоплення, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Гаєвського С.В. першому заступнику міського голови Богачуку В.В., 

завідувачу відділу з питань НС та ЦНЗ виконавчого комітету міської ради 

Більчуку Ю.П. та завідувачу відділу з питань охорони, раціонального 

використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого комітету міської 

ради Шевчук В.Б. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

24 травня 2019 року  Старокостянтинів   № 1 п.5/34/VII 



 

 


